
Offentlig administration 1

Fag: Offentlig administration 1

Fagnummer:
47947

Varighed
15 dage

Inden for AMUs målgruppe:
DKK 3.270,00

Uden for AMUs målgruppe:
DKK 8.698,25

Målgruppe: Kurset retter sig mod faglærte og ufaglærte medarbejdere, der arbejder med
administration i det offentlige.

Beskrivelse: Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om den offentlige
sektors differentierede målgrupper.
Deltageren kan anvende relevante kommunikationsmodeller.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om de faktorer der påvirker
kommunikationen i det offentlige og kende til borgernes rettigheder.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om tilblivelse, ændring og anvendelse
af en lov.
Deltageren har viden om lovgivning og lovgivningspraksis der finder anvendelse i den
administrative praksis inden for et givent forvaltningsområde.
Deltageren kan anvende viden om forvaltningens opbygning og opgavevaretagelse, herunder
særligt i forhold til de administrative opgaver.
Deltageren kan anvende viden om Forvaltningslovens og Offentlighedslovens anvendelse.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om det finansielle grundlags
tilvejebringelse, baggrund for fordeling og anvendelse af offentlige midler.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om det offentliges overordnede
digitaliseringsstrategi.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om lovgivningsmæssige forhold
forbundet med digitalisering samt undtagelsesbestemmelser.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om EU´s betydning for lovgivningen i
den offentlige forvaltning.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om den politiske beslutningsproces
på de tre niveauer: stat, region og kommune.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om hvad der påvirker de politiske
beslutninger, herunder hvilket segment der kan influere på beslutningerne.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende viden om forhold der præger
arbejdsmarkedets struktur, herunder overenskomster og aftaler.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende metoder til tværfagligt samarbejde og
teamsamarbejde.
Deltageren kan på grundlæggende niveau anvende metoder til planlægning, udførelse og
evaluering af opgaver og projekter.
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